
elemente sistem interfonie

I.D.: 47067334

Data publicarii	10.06.20	Coduri CPV	35121000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.420,08 RON - 4.420,08 RON

Descriere: instalare sistem de comunicare audio interna (interfon) si acces, componente necesare: - 1 buc. centrala interfon Commax pentru 8 posturi, carcasa metalica, sistem antivandalizare si antifurt, semi-ingropata, norma IP65 rezistenta la apa, transmisie analogica - PRET: 636 lei; - 8 buc. posturi interior Commax - PRET: 8 x 84 lei = 672 lei; - 1 buc. yala electromagnetica aplicata, metalica cu deschidere independenta - PRET: 350 lei; - 1 buc. cititor carduri digital Dahua aplicat, IP65, cu memorare 256 ID-uri - PRET: 332 lei; - 1 buc. sursa alimentare 12V/5Ah cu back-up - PRET: 188 lei; - 1 buc. acumulator 12V/7Ah - PRET: 84 lei; - 481 ml cablu UTP cat 5E cupru - PRET: 481 x 1.68 lei = 808.08 lei; - 100 buc card ID - PRET: 100 x 4.5 lei = 450 lei; - 1 buc. manopera - PRET: 900 lei.
